

### Basın Açıklaması

## Baskıcı Rejimin Güvenlik Güçleri, Hizb-ut Tahrir Gençlerini Gözaltına Aldılar

إِنَّ اللَّهَ لِيُمْلِي لِلظَّالِمِينَ حَتَّىٰ إِذَا أَخَذَهُ لَمْ يُمْلَيْتُهُ

*“Allah zalime mühlet verir. Ama gazabını indirmeye hükmettiğinde ise o kişiyi hiç kimse kurtaramaz”*

Baskıcı rejimin güvenlik güçleri, **“Kesin olarak inanacak bir toplum için, kimin hükmü Allah’inkinden daha güzeldir?”** [Maide 50] başlıklı kampanya faaliyetlerinin ardından Mahmud Mümtaz, Mühendis Yusuf Ebu İyd, oğlu Ahmed Ebu İyd ve Muhammed Ebu Asal adındaki **Hizb-ut Tahrir** gençlerini gözaltına aldı. **Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti**, her işte ve durumda Allah’ın Şeriatını hakem kılmak ve bu konuda Ürdün halkını bilinçlendirmek amacıyla **“Kesin olarak inanacak bir toplum için, kimin hükmü Allah’inkinden daha güzeldir?”** [Maide 50] kampanyası başlatmıştı. Ürdün devleti, insanlığın Rabbinin yasalarından yüz çevirerek halkı insan yapımı yasalar ile yönetiyor.

Takvalı dindar bu gençler, ümmetin en hayırlı gençleridir, motoru ve motivasyonudur. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

**“Allah’a çağırın, salih amel işleyen ve “Kuşkusuz ben Müslümanlardanım” diyenden daha güzel sözlü kimdir?”** [Fussilet 33] Kuruluşundan beri Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*’in metoduna uyan, entelektüel ve siyasi mücadele ile Allah’a çağrıda bulunan **Hizb-ut Tahrir** gençleri, Allah’ın ümmete farz kıldığı Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurmak için çalışmaktadır.

Ürdün’deki iktidar rejimi, İslam’a savaş açtı, karaladı. İslami hükümleri toplum sisteminden dışladı, minberleri laikliklere ve ahlaksızlara açtı. Dahası onlara koruma sağladı. Yahudi varlığı ve kafir Batı ile sıcak ilişkiler kurdu, anlaşmalar imzaladı. Böylece ümmete ve Ürdün halkına ihanet etti. Ülke varlıkları ve zenginliğini sattı. Allah’ın indirdikleriyle yönetimi dışlayarak büyük bir suç işledi. Rejimin İslam’a karşı tavrını ve ihanetini ifşa eden **Hizb-ut Tahrir**’li samimi gençleri yıllarca takip etti. 60 yıldır bunu yapıyor. Baskı, tutuklama, hapis, karartma, gece geç vakitlerde evlere baskın düzenleme ve zulüm biz ve ümmetin sadece sebat ve kararlılığını artıracaktır. Biz, Nübüvvet metodu üzere Râşidi Hilafeti kurmak, Allah’ın vaadi ve Rasûl’ün müjdesini gerçekleştirmek için çalışan İslam’ın emin bekçileriyiz. Hilafet, Allah’ın izniyle tüm İslam ümmetinin davaları için zafer olacaktır. Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

إِنَّ اللَّهَ لِيُمْلِي لِلظَّالِمِينَ حَتَّىٰ إِذَا أَخَذَهُ لَمْ يُمْلَيْتُهُ  
*“Allah zalime mühlet verir. Ama gazabını indirmeye hükmettiğinde ise o kişiyi hiç kimse kurtaramaz.”*